MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 103/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de fevereiro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1693/17, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados
pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo
de Água e Esgotos - DAAE, que as árvores existentes no local indicado foram retiradas,
considerando que o atual código de arborização não recomenda a arborização do
passeio público em locais onde há praças.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (G. 25.536/17)

o
• . .D

r v
'·D
ot;:,
Ó") ....
.:>:•
t·.) .....
t...:•
c;;:. .......
• . .c
o o .......
(A
-...J
(,...~

~
~
12 =
b
~
~
;;&
~

~
~

I
~